CLM 10590, 17th century, fol. 34 7 et seq. 

See Ars magica. 

APPENDICES 

Magia 

Magna medicina 

Va tic. 584 7, r 500 A.D., fols. rr3r-r 22v ( old numbering, 33or-339v): 
"In nomine domini omnium incipit Iibellus de magna medicina Ray­
mundi Lulii ad regem Robertum. Proponimus namque tibi in pre­
senti Iibello revelare archanum maximum et medicinam quantam 
durabilem et perpetuam ad vitam hominis conservandam ... / ... 
Explicit Raymundi Lulii de insula Maioricarum de magna medicina 
Iibellus ad regem Robertum scriptus per me Petrum Boccatum Iobilei 
A.D. r 500 currente die vero mensis Iulii quarta et quinta pontificatus 
Alexandri sexti." 

Vatic. Ottobon. 1853 (tome ii), fols. 395r-405v, "Raymundi Lullii 
de insula Maioricarum in medicinis secretis libellus," is a MS of 
much later date with the same incipit. 

BN 7150, 16th century, fols. 25r-32v: "Incipit Iiber medicinae magnae 
Raymundi Lulii Maioricani philosophi excellentissimi que omnes 
infirmitates sanare docet et prorogare vitam usque ad terminum a 
deo prefixum. Et in eius nomine incipiemus. Proemium. Proponimus 
namque tibi in presenti libello ... / ... et hec de virtutibus et 
proprietatibus medicine nostre dicta sufficiant. Laus deo. Finis. Ea 
que dixi de virtute medicine est minima pars eorum que non dixi." 

In CLM ro599, according to HL No. 88, the work appears anonymous­
ly. 

Mercuria 

FL Gaddi reliq. 174, 15th century, fols. 99r-rr6v: rubric, "Liber ad 
faciendum mercuria et elixiris (sic) ex illis"; incipit, "Fili, oportet 
quod tu intelligas operationes per quas creatur materia argenti vivi 
... / ... per maioris ignis decoctionem in rubedinem terminatur." 

FN Palat. 792, r 5th century, fols. 209v-213r: "Sequitur alia pars 
istius operis qui vocatur Iiber de mercuriis. Liber ad faciendum 
mercuria et elexiria ex illis. Fili, opus quod intelligas operationes per 
quas .... " Ibid., fols. 2r3v-217v: "Liber de mercurialibus ad ru­
beum. Nunc dicemus cerationem mercuriorum rubeorum ad facien­
dum tincturam rubeam de sua propria substantia ad assequendum 
operationes supradictas ... " (which shows that this is a continuation 
of the preceding). 

FN IL iii. 27, 15th century, fols. 7ov-75r: "Incipit Iiber mercuriorum 
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testamenti. Fili, oportet quod intelligas operationes per quas creantur 
... / ... et venenatis da cum vino albo." 

Vatic. 5846, 1496-1497 A.D., fols. 91v-12or: called in the table of con­
tents at fol. ir, "De mercuriis libellus eiusdem Raymundi." At fol. 
91v, "Sequitur liber compositionis elixiris de ipsis mercuriis. Capi­
tulum primum. Fili, opus est tibi ut intelligas opera per que creantur 
nostra argenta viva .... " The work runs to 52 chapters, including 
what sometimes is listed separately as the Practica de furnis.